dupla para enchimento de cilindros de Mergulho e 
EPR; O compressor deverá estar de acordo com as 
normas DIN EN 12021. Possui peso de 40 Kg e 
dimensões aproximadas de 516 x 378 x 432. 
MARCA: AIRLUNG 
MODELO: AL7002S 

R$29.500,00 R$29.500,00 

VALOR TOTAL: R$206.500,00 (DUZENTOS E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS); 
VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS; 
GARANTIA DOS BENS: 12 (DOZE) MESES;  
PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS; 
LOCAL DE ENTREGA: Diretoria de Logística do CBMRO, sito a Rua José Vieira Caúla, 5582 – Bairro Cuniã 
- Porto Velho - RO, dentro do horário de expediente, das 07h30min às 13h30min de segunda a sexta-